Sem prejuízo das características aplicáveis a todas as debêntures da 6ª emissão, conforme previstas na Escritura de Emissão, conforme 
aditada, as debêntures da décima primeira e décima segunda séries terão as seguintes características principais: a) Valor de Emissão: 
O valor de emissão da décima primeira série será R$ 42.585.000,00 (quarenta e dois milhões, quinhentos e oitenta e cinco mil reais) e o 
valor de emissão da décima segunda série será R$ 50.350.000,00 (cinquenta milhões, trezentos e cinquenta mil reais). O valor de emissão 
de emissão das Debêntures da Décima Primeira Série e das Debêntures da Décima Segunda Série integrarão o Valor Total de Emissão. 
b) Data de Emissão: Para todos os fins e efeitos legais, a data da emissão das Debêntures da décima primeira e décima segunda séries 
será a data de assinatura do Aditamento à Escritura de Emissão. c) Quantidade de Debêntures: 42.585 (quarenta e duas mil, quinhentas 
e oitenta e cinco) debêntures emitidas na décima primeira série (“Debêntures da Décima Primeira Série”) e 50.350 (cinquenta mil, trezentas 
e cinquenta) debêntures emitidas na décima segunda série (“Debêntures da Décima Segunda Série”). As Debêntures da Décima Primeira 
Série e as Debêntures da Décima Segunda Série integrarão a Quantidade Total das Debêntures da 6ª Emissão e passarão a integrar a 
definição de “Debêntures”, conforme descrito na Escritura de Emissão.

[...]

remuneratórios, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures da respectiva série correspondentes a 12,50% 
(doze inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano, com relação às Debêntures da Décima Primeira Série e às Debêntures da Décima 
Segunda Série, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por 
Dias Úteis decorridos, desde a primeira Data de Integralização das Debêntures da respectiva série, até a data do efetivo pagamento das 
Debêntures da respectiva série (“Remuneração”), de acordo com fórmula a ser descrita na Escritura de Emissão.

[...]

entre os acionistas conforme boletim de subscrição (Anexo I); (i.i) Diante do aumento do capital social acima 
realizado, o Artigo 5°, do Capítulo II – Capital Social e Ações, do Estatuto Social da Companhia, passará a vigorar com 
a seguinte redação: “Artigo 5° - O capital social é de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais), representado 
por 120.000.000 (cento e vinte milhões) de ações ordinárias, todas nominativas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) 
cada uma. Parágrafo 1° - Cada ação ordinária é considerada indivisível perante a Sociedade e confere a seu titular o 
direito a 01 (um) voto nas deliberações da Assembleia Geral.

[...]

(“Alienação Fiduciária de Ações Subholding”), de forma compartilhada, em garantia do pagamento das obrigações a
serem assumidas pela (1) Subholding, no âmbito de sua 1ª (primeira) emissão de debêntures simples, não conversíveis
em ações, da espécie com garantia real, com garantia fidejussória adicional, em 2 (duas) séries, no montante total de
R$250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais), na data de emissão a ser indicada na Escritura de Emissão
(conforme definido abaixo) (“Data de Emissão Subholding”), com as seguintes principais características: serão emitidas
250.000 (duzentas e cinquenta mil) debêntures (“Debêntures Subholding”), todas com valor nominal unitário de
R$1.000,00 (mil reais) na Data de Emissão Subholding, vencendo-se em 38 (trinta e oito) meses contados da Data de
Emissão Subholding, ressalvadas as hipóteses de liquidação antecipada, nos termos a serem previstos na Escritura de

[...]

Debêntures, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por
cento) das taxas médias diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma
percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 no
informativo diário disponível em sua página na rede mundial de computadores (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”),
acrescida de um spread (sobretaxa) de 2,60% (dois inteiros e sessenta centésimos por cento) ao ano, base 252